
Oversigt over ændringer i udvalg på mødet i 
Borgerrepræsentationen den 18. januar 2024 
 

Ændringer er markeret med gul.  

 

Udvalg med ændringer, der træder i kraft den 
15. december 2023 

Sundheds- og Omsorgsudvalget 
1. Borgmester Sisse Marie Welling (F) 
2. Bente Møller (Ø) 
3. Jean Thierry (Ø) (tilbage fra orlov) 
4. Mikkel Skovgaard (Ø) 
5. Lea Friedberg (A) 
6. Yildiz Akdogan (A) 
7. Helle Jønch (C) 
8. Line Ervolder (C) 
9. Midlertidigt medlem Lartey Lawson (B) (Katrine Kildgaard orlov) 
10. Rasmus Steenberger (F) 
11. Claus Buch (V) 
11. Niels Peder Ravn (C)  

 

Udvalg med ændringer, der træder i kraft den 
1. februar 2024 

Økonomiudvalget 
1. Overborgmester Sophie Hæstorp Andersen (A) 
2. Borgmester Karina Vestergård Madsen (Ø) 

3. Borgmester Line Barfod (Ø) 

4. Borgmester Jakob Næsager (C) 

5. Borgmester Mia Nyegaard (B) 

6. Borgmester Sisse Marie Welling (F) 

7. Borgmester Jens-Kristian Lütken (V) 

8. Sinem Demir (Ø) 

9. Stine Finné Toft (Ø) 

10. Laura Rosenvinge (A) 

11. Lars Weiss (A) 

12. Christopher Røhl Andersen (B) 

13. Ole Birk Olesen (I) 

Teknik- og Miljøudvalget 
1. Borgmester Line Barfod (Ø) 
2. Knud Holt Nielsen (Ø) 

3. Mikkel Skovgaard (Ø) 



4. Mette Reissmann (A)  

    Midlertidigt medlem Niels E. Bjerrum (A) (Mette Reissmann orlov) 

5. Marcus Vesterager (tilbage fra orlov) 

6. Helle Bonnesen (C) 

7. Morten Melchiors (C) 

8. Midlertidigt medlem Christopher Røhl (B) (Mette Annelie 
Rasmussen orlov) 
9. Astrid Aller (F) 

10. Louise Theilade Thomsen (V) 

11. Troels Christian Jakobsen (Å) 

Børne- og Ungdomsudvalget 
1. Borgmester Jakob Næsager (C) 
2. Gorm Anker Gunnarsen (Ø) 

3. Katrine Hassenkam (Ø) 

4. Knud Holt Nielsen (Ø) 

5. Andreas Keil (A) 

6. Sofie Seidenfaden (A) 

7. Mathilde Kastbjerg (C) 

8. Emil Sloth Andersen (udpeget af B) 

9. Midlertidigt medlem Klaus Mygind (F) (Harun Demirtas orlov) 

10. Rasmus Steenberger (F) 

11. Heidi Wang (V) 

Beskæftigelses- og Integrationsudvalget 
1. Borgmester Jens-Kristian Lütken (V) 
2. Hassan Nur Wardere (Ø) 

3. Maria Sofie Petersens (Ø)  

4. Sinem Demir (Ø) 

5. Hari Neupane (A) 

6. Lea Friedberg (A) 

7. Morten Melchiors (C) 

8. Emil Moselund (B) 

9. Astrid Aller (F) 

10. Birgitte Kehler Holst (Å) 

11. Finn Rudaizky (O) 

Kultur – og Fritidsudvalget 
1. Borgmester Mia Nyegaard (B) 

2. Bente Møller (Ø) 

3. Frederik W. Kronborg (Ø) 

4. Stine Finné Toft (Ø) 

5. Andreas Keil (A) 

6. Lars Weiss (A) 

7. Karina Bermann (C) 

8. Niels Peder Ravn (C) 

9. Kashif Ahmad (B) (Mette Annelies Orlov) 

10. Klaus Mygind (F) 

11. Louise Theilade Thomsen (V)  



Udvalg uden ændringer (pr. 18. januar 2024) 
 

Socialudvalget 
1. Borgmester Karina Vestergård Madsen (Ø) 
2. Charlotte Lund (Ø) 
3. Gyda Heding (Ø) 
4. Laura Rosenvinge (A) 
5. Yildiz Akdogan (A) 
6. Line Ervolder (C) 
7. Mathilde Kastbjerg (C) 
8. Karina Bergmann (C) 
9. Midlertidigt medlem Kashif Ahmad (B) (Katrine Kildgaards orlov) 
10. Annika Smith (F) 
11. Cille Hald Egholm (V) 

Sundheds- og Omsorgsudvalget 
1. Borgmester Sisse Marie Welling (F) 
2. Bente Møller (Ø) 
3. Jean Thierry (Ø) 
4. Mikkel Skovgaard (Ø) 
5. Lea Friedberg (A) 
6. Yildiz Akdogan (A) 
7. Helle Jønch (C) 
8. Line Ervolder (C) 
9. Midlertidigt medlem Lartey Lawson (B) (Katrine Kildgaard orlov) 
10. Rasmus Steenberger (F) 
11. Claus Buch (V) 

 

  



 

 


